
業務担当課 契約番号

委 託 名

委 託 場 所 四日市市

委 託 期 間 まで

入 札 月 日 午前 １０ 時 30 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

落 札 者

第３回目 備考

1

令和4年11月9日 から 令和5年3月24日

入札（見積り）明細書

公園緑政課 5042000720

伊坂台団地内公園遊具施設製作・設置及び撤去業務委託

伊坂台一丁目他２町地内

業 務 概 要

遊具設計・製作

遊具設置業務（基礎含む）

既存遊具の撤去業務及び撤去後の整地業務

令和4年11月4日

随意契約　単独 業　　　　種 とび・土工・コンクリート

１８,５７３,０００ 最低制限価格（税抜）

中部パークシステム株式会社 １８,５７３,０００ 決定

１８,５７３,０００ 契 約 金 額

随 意 契 約 理 由
公募型プロポーザルにより選定した候補者と随意契約
地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号を適用

業　　　者　　　名 第１回目 第２回目

２０,４３０,３００

岐阜県大垣市中川町４丁目１５７番地３

中部パークシステム株式会社

1/1


